УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 г. Тамбов

13.03.2018 г.  № 100

Об итогах  муниципального этапа региональной олимпиады обучающихся в

системе дополнительного образования

 Во исполнение приказа управления образования  администрации

Тамбовского района № 7 от 09.01.2018 года, в целях создания творческой среды

для развития способностей обучающихся, стимулирования и выявления

достижений талантливых детей 28 февраля 2018 года проведен

муниципальный этап олимпиады.

 В двух номинациях приняли участие 12 учащихся из 6 образовательных

организаций:

1. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.Тулиновка;

2. МАОУ «Татановская СОШ»;

3. МБОУ «Новолядинская СОШ»;

4. МБОУ ДО «ЦРТДЮ Тамбовского района»;

5. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое;

6. МБОУ «Комсомольская СОШ»;

7. МБОУ «П-Пригородная СОШ».

Члены жюри отметили знание основ предметной области и исторические

данные, объём и глубину теоретических знаний, соответствие исследований

заявленной теме Олимпиады.  Оценив выполненные олимпиадные задания  в

соответствии с установленными критериями, составлена рейтинговая таблица

муниципального этапа региональной олимпиады обучающихся в системе

дополнительного образования:

№

п.п

ФИО

участника

Образовательная

организация

Практ

ически

й тур

макси

мум 30

баллов

Исследо

вательс

кий

проект

(максим

ум 30

баллов)

Теоретиче

ский тур

(максимум

30 баллов)

Итог

о

(макс

имум

90

балло

в)

Номинация «Вокал»

1.  Пивоварова Филиал МБОУ

Полина  «Новолядинская СОШ» в

с.Тулиновка

2.  Ильина

Елизавета

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в

с. Столовое

3.  Медведева

Мария

МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

Номинация «Хореография»

4.  Большакова

Валерия

МАОУ «Татановская

СОШ»

5.  Кудинов

Данил

МБОУ

«Новолядинская СОШ»

6.  Прохорова

Екатерина

МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

7.  Коннова

Диана

МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

 Грибановская

Анна

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Номинация «Изобразительное искусство»

 Власова

Надежда

МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

 Порческу

Варвара

МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

 Буданцева

Ксения

МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

 Симакова Яна МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников Олимпиады в номинации «Вокал.

Эстрадный вокал»:

№

п

/

п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Медведева Мария МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

Стехина Н.В

Диплом II степени

 Пивоварова

Полина

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в

с.Тулиновка

Солозобов В.С.

Диплом III степени

 Ильина Елизавета Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.

Столовое

Павлова М.А.

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников Олимпиады в номинации

«Хореография»:
№

п

/

п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Кудинов Данил МБОУ

Новолядинская СОШ»

Михалева М.С.

Диплом II степени

 Коннова Диана МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

Балыбина А.В.

Диплом III степени

 Прохорова Екатерина МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

Балыбина А.В.

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников Олимпиады в номинации

«Изобразительное искусство»:

№

п

/

п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Порческу Варвара  МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

Голованова М.И.

Диплом II степени

 Власова Надежда МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

Голованова М.И.

Диплом III степени

 Буданцева Ксения  МБОУ «П-Пригородная

СОШ»

Голованова М.И.

4. Направить участников муниципального этапа Олимпиады, набравших

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Н

а

ч

а

л

ь

н